

# **Tina Hansen Invest ApS**

c/o Tina Hansen, Strandvejen 2B, 1. nr. 1, 4600 Køge

CVR-nr. 35 81 08 97

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

---

Tina Hansen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tina Hansen Invest ApS c/o Tina Hansen Strandvejen 2B, 1. nr. 1 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 81 08 97
	Stiftet: 20. februar 2014
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tina Hansen, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Private Banking, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 552.733 kr. mod 2.111.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-147.605</u>	<u>-198.687</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-147.605</b>	<b>-198.687</b>
Andre finansielle indtægter	856.301	2.742.679
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.875</u>	<u>-1.211</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>706.821</b>	<b>2.542.781</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-154.088</u>	<u>-431.618</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>552.733</u></b>	<b><u>2.111.163</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>552.733</u>	<u>2.111.163</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>552.733</u></b>	<b><u>2.111.163</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.035.448	766.254
Andre tilgodehavender	<u>7.514</u>	<u>8.293</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.042.962</u>	<u>774.547</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.042.962</u></b>	<b><u>774.547</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>53.082</u>	<u>38.836</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.082</u>	<u>38.836</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.996.717</u>	<u>16.850.279</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.996.717</u>	<u>16.850.279</u>
Likvide beholdninger	<u>1.520.135</u>	<u>1.560.163</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.569.934</u></b>	<b><u>18.449.278</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.612.896</u></b>	<b><u>19.223.825</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	<u>19.354.393</u>	<u>18.801.660</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.429.393</u></b>	<b><u>18.876.660</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	142.963	281.714
Anden gæld	<u>40.540</u>	<u>65.451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.503</u>	<u>347.165</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>183.503</u></b>	<b><u>347.165</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.612.896</u></b>	<b><u>19.223.825</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	75.000	18.801.660	18.876.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	552.733	552.733
	<b>75.000</b>	<b>19.354.393</b>	<b>19.429.393</b>

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>154.088</u>	<u>431.618</u>
	<b><u>154.088</u></b>	<b><u>431.618</u></b>

**3. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo	<u>16.996.717</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>567.000</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er foretaget pantsætning af andre værdipapirer og kapitalandele samt andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver til sikkerhed for selskabets investeringstilsagn i Merchant Equity.

Den bogførte værdi af andre værdipapirer og kapitalandele samt andre tilgodehavender udgør kr.1.042.962.

Selskabet har ikke herudover foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har indgivet investeringstilsagn til Merchant Equity Infrastructure II A/S med ialt kr. 2.611.315. Resthæftelsen pr. 30/6 2025 udgør kr. 175.107.

Selskabet har ligeledes indgivet investeringstilsagn til Danske Invest AIF-SIKAV Private Equity 2024 CL med ialt kr. 1.273.200. Restforpligtelsen pr. 30/6 2025 udgør kr. 1.209.540.

Herudover har selskabet ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser.